
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 ΘΕΜΑ: Απ’ ευθείας ανάθεση  της υπηρεσίας «Συντήρηση Ψυκτικού εξοπλισμού 

Δημοτικού Σφαγείου Κω» 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΩ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης ) 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 86 και 209 του Ν. 3463/2006 καθώς και τις όμοιες του 

άρθρου 58 του Ν.3852/2010. 

3. Τις διατάξεις της παρ.13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008 «Αναδιοργάνωση της 

δημοτικής  αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου 

Εσωτερικών « (ΦΕΚ 263/23-12-2008 Τεύχος Α’) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Π.Δ. 28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και 

προμηθειών ΟΤΑ» (ΦΕΚ 11/15-1-1980 Τεύχος Α’) 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν.2362/1995 «Περί δημοσίου λογιστικού ελέγχου των 

δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις  (ΦΕΚ 247/27-11-1995 Τεύχος Πρώτο) που 

αφορούν τα επιτρεπτά χρηματικά όρια  

6. Την αριθμό 35130/739/9-8-2010 (ΦΕΚ 1291/11-8-2010 , Τεύχος Β’) Απόφαση του 

Υπουργού Οικονομικών        

Κως26/11/2014 
Αριθ.Αποφ.:1319 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΩ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ & ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΙΑΣ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Ταχ. Δ/νση           :Ακτή Κουντουριώτη 7 
Ταχ. Κώδικας       :85300 
Πληροφορίες       :Μαρία Χρηστίδου   
Τηλ.                        :22423-60486 
Τηλ/τυπία             :22420-21341 
Ηλεκτρον. δ/νση :m.xristidou@kos.gr 

ΑΔΑ: 7ΧΡΓΩΛΕ-Χ2Ω



2 
 

7. Την υπ΄ αριθμό  286/2014 απόφαση Ο.Ε. για τη διάθεση της πίστωσης  

8. Την εξασφαλισμένη  πίστωση προϋπολογισμού του Δήμου ΚΩ στον Κ.Α. 70.6264 

9. Την υπ΄ αριθμό 1241/30-10-2014 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης τεχνικών 

προδιαγραφών και τρόπου εκτέλεσης της υπηρεσίας   

10. Το υπ’ αριθμό 40793/25-11-2014 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης  με το οποίο 

προτείνεται η ανάθεση της υπηρεσίας :  «Συντήρηση ψυκτικού εξοπλισμού Δημοτικού Σφαγείου 

Κω»  να γίνει στην επιχείρηση  ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΤΕΛΙΚΙΖΗΣ Ο.Ε. 

11. Την ανάγκη του Δήμου για την σχετική ανάθεση  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Εγκρίνουμε το υπ΄ αριθμό 40793/25-11-2014  πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης  

 Αναθέτουμε απευθείας στην επιχείρηση ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΤΕΛΙΚΙΖΗΣ Ο.Ε. με 

ΑΦΜ: 999697573 την συντήρηση ψυκτικού εξοπλισμού Δημοτικού Σφαγείου Κω .To 

συνολικό κόστος της προμήθειας, σύμφωνα και με την οικονομική προσφορά που 

κατατέθηκε ανέρχεται στο ποσό των 1.392,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 16%  και 

θα βαρύνει τον Κ.Α.  70.6264  του προϋπολογισμού του Δήμου οικ. έτους 2014.                                                                                                                                                     

  

 

                                                                                                                                                    

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΩ    

    

 ΓΙΩΡΓΟΣ Ι.ΚΥΡΙΤΣΗΣ   

                                                                                                                                

 

ΑΔΑ: 7ΧΡΓΩΛΕ-Χ2Ω


		2014-12-01T12:20:01+0200
	Athens




